
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900 
Fone: (84) 3317-8203 | E-mail: progepe@ufersa.edu.br | http://progepe.ufersa.edu.br/ 

ORDEM DE SERVIÇO UFERSA/PROGEPE Nº 009/2020, de 30 de abril de 2020 

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no 
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB N° 0661/2019, de 27 de setembro de 2019, 
e tendo em vista a delegação de competência constante na Portaria UFERSA/GAB n° 429/2018, de 26 de 
junho de 2018, 

CONSIDERANDO o Ofício-Circular N° 4/2020/CGPO/DIFES/SESU/SESU - MEC, de 
18 de março de 2020, 

CONSIDERANDO o Ofício N° 03/2020 – DCS UFERSA, de 18 de março de 2020, 

R E S O L V E: 

Art. 1º Revogar a Ordem de Serviço UFERSA/PROGEPE nº 008/2020, de 27 de abril de 
2020. 

Art. 2º Determinar que os servidores docentes e técnico-administrativos, listados a seguir, 
fiquem à disposição do Hospital Regional Tarcísio de Vasconcelos Maia - HRTM, tendo em vista a 
suspensão das atividades de estágio supervisionado dos discentes do curso de Medicina em decorrência da 
pandemia da COVID 19:  

 
Matrícula Servidor Dias Turno 

1078551 Aglagilson Fernandes das Chagas 04, 11, 18 e 25/05/2020 Manhã 

2220620 Andrea Taborda Ribas da Cunha 04, 11, 18 e 25/05/2020 Manhã 

3135955 Samila Marissa Pinheiro Gomes 04, 11, 18 e 25/05/2020 Manhã 

1331638 Tammy Rodrigues 04, 11, 18 e 25/05/2020 Manhã 

1106764 Diego Ariel de Lima 05, 12, 19 e 26/05/2020 Manhã 

1304596 Hugo Sailly Moura Bezerra 05, 12, 19 e 26/05/2020 Manhã 

1534454 Lana Lacerda de Lima 05, 12, 19 e 26/05/2020 Manhã 

1931231 Rafael Fernandes de Queiroz Neto 05, 12, 19 e 26/05/2020 Manhã 

1931231 Rafael Fernandes de Queiroz Neto 06, 13, 20 e 27/05/2020 Manhã 

1380211 Hevila Suelen Neri de Lima 06, 13, 20 e 27/05/2020 Manhã 

1710482 Jose Gilliano Carlos de Freitas 06, 13, 20 e 27/05/2020 Manhã 

1220587 Gustavo Randson Sarmento Vidal 06, 13, 20 e 27/05/2020 Manhã 

1534454 Lana Lacerda de Lima 08, 15, 22 e 29/05/2020 Manhã 

1331638 Tammy Rodrigues 08, 15, 22 e 29/05/2020 Manhã 

1220587 Gustavo Randson Sarmento Vidal 08, 15, 22 e 29/05/2020 Manhã 

1931118 Ligiane Medeiros Diógenes 08, 15, 22 e 29/05/2020 Manhã 

2421279 Thiago Costa do Couto 08, 15, 22 e 29/05/2020 Manhã 

 

Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data. 

 

 

Alexandre José de Oliveira 

Pró-Reitor 


		2020-04-30T14:23:04-0300
	ALEXANDRE JOSE DE OLIVEIRA:48086878449
	Eu estou aprovando este documento




